sarico P Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 12, DE 20 DE MAIO DE 2015.

Designa Gestor de Patrimônio.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “1” do artigo 11, do seu

Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV Nº 591, de 26 de junho de 1992,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Heitor Caixeta Arantes. para ser o Gestor de

Patrimônio do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás.

Art. 2º - Designar os servidores Nelson Alves do Nascimento, Hênia
Márcia Camargo e Keilla Soares Silva Moraes para equipe de apoio ao Gestor de
Patrimônio.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê ciência e cumpra-se.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Estado de Goiás, aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze.

ade e a de Oliveira Filho

Méd. Vet. CRMV-GO 0438
Presidente

ifud Le De colhe Noor AA 21052015
ta Sóures Silva Moraés Heitor Caixeta Aruntes

Matr. CRMV-GO 95/2010 CHAPAS ent ador do CRMV-GO
Seção de Finanças e Pessoal ento Cont CRO-GO 21699/0-5

1. 9S às / Matr. CRMV-GO 77/2008 CPE 022 917 191-57

urge) O Seção de Finanças e Pessoal

sima Márcia Cam de Araújo 21/05/2015

Matr. CRMV;GO 03/1984

Gerente di: SECO ONE. nº 2169 Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário

CEP 74610-100 - Goiânia - GO — Fone: (62) 3269-6500
E-mail: crmvaoDermvgo.org.br

Home Page: www.crmvgo.org.br